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DËGJESAVE PUBLIKE 
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BASHKIA DURRËS 
 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E BUXHETIT 

SEKTORI ANALIZËS STATISTKAVE DHE PLANIFIKIMI AFATMESËM 

 

KALENDARI I DËGJESAVE PUBLIKE PËR  PBA 2025-2027  

 

Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastrukturës 

Publike  

 

 

 

 

 

 

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti publik / 

Investimet për PBA 

2025-2027 

 

 

 

 

 

 

 

Njësia Administrative 

Manëz, Ishëm 

Pёrfaqёsues  tё komunitetit tё  

Njёsise Administrative  

Manёz,Ishëm, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqёri civile  , 

grupet e interesit dhe 

komisionet e Kёshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

 

 

 

Kompleksi 

“REON” 

Nj/Administrative 

MANËZ 

 

 

 

 

 

 

 

07.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10°°-14°° 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.  

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve  të Shërbimit 

Social”për NJ/A:, 

Ishëm, Manëz” per 

PBA 2025-2027 

 

 

Njësia Administrative 

Manëz, Ishëm 

Pёrfaqёsues  tё komunitetit tё  

Njёsise Administrative  

Manёz,Ishëm, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqёri civile  , 

grupet e interest dhe 

komisionet e Kёshillit 

Bashkiak si dhe perfaqesues 

nga biznesi 

 

 

Kompleksi 

“REON” 

Nj/Administrative 

MANËZ 

 

07.10.2024 

 

 

 

 

 

10°°-14°° 

 

       

3.  

 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulture-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar 

P.2. shërbimet publike 

Investimet në arsim 

per PBA 2025-2027 

 

 

Njësia Administrative 

Manëz, Ishem 

Pёrfaqёsues  tё komunitetit tё  

Njёsise Administrative  

Manёz,Ishëm, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqёri civile  , 

grupet e interest dhe 

komisionet e Kёshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi 

 

Kompleksi 

“REON” 

Nj/Administrative 

MANËZ 

07.10.2024 

 

10°°-14. °° 



Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

1. EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastruktures 

Publike  

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti publik / 

Investimet per PBA 

2025-2027 

 

Njësia Administrative Sukth 

dhe Katundi i Ri 

Përfaqësues  të komunitetit të  

Njësise Administrative  Sukth 

dhe Katundi i Ri, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

Kompleksi 

“BUSHMANI” 

Nj/Administrative 

SUKTH 

08.10.2024 

 

10. °°-14. °° 

2.  

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve  të 

Shërbimit Social”për 

NJ/A: Sukth, Ishëm, 

Manëz” per PBA 

2025-2027 

 

Njësia Administrative Sukth 

dhe Katundi i Ri 

Përfaqësues  të komunitetit të  

Njësise Administrative  Sukth 

dhe Katundi i Ri, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

 

Kompleksi 

“Bushmani” 

Nj/Administrative 

SUKTH 

 

 

08.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 



3.  

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. shërbimet publike  

Investimet në arsim 

per PBA 2025-2027  

 

 

Njësia Administrative Sukth 

dhe Katundi i Ri 

Përfaqësues  të komunitetit të  

Njësise Administrative  Sukth 

dhe Katundi i Ri, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

 

Kompleksi 

“Bushmani” 

Nj/Administrative 

SUKTH 

 

08.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

 

1. 

 

EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastruktures 

Publike  

 

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti Publik / 

Investimet per PBA 

2025-2027 

 

 

Njësia Administrative 

Rrashbull  

Përfaqësues  të komunitetit te  

Njësise Administrative  

Rrashbull, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

 

 

Kompleksi 

“Migrimi” 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

 

09.10.2024 

 

 

9. 30-11. 30 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.  

 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve të 

Shërbimit Social”për 

NJ/A: Rrashbull, 

Katundi Ri”per PBA 

2025-2027 

 

 

 

Njësia Administrative 

Rrashbull  

Përfaqësues  të komunitetit të  

Njësise Administrative 

Rrashbull, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

Kompleksi 

“Migrimi” 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

09.10.2024 

 

9.30-11. 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. shërbimet publike  

Investimet në arsim 

per PBA 2023-2025  

 

 

Njësia Administrative 

Rrashbull 

Përfaqësues  të komunitetit të  

Njësise Administrative 

Rrashbull, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

 

Kompleksi 

“Migrimi”  

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

 

09.10.2024 

 

 

 

 

9. 30-11. 30 

 

 

 

 



Bashkiak si dhe përfaqësues 

nga biznesi. 

Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

1.  

EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastruktures 

Publike  

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti publik / 

Investimet per PBA 

2025-2027 

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Plazh dhe Shkozet) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.5 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

Ambjentet e 

shkollës: B. Curri 

Nj/Administrative 

Nr.5 

PLAZH-

DURRES 

 

 

14.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. Shërbimet 

publike  

Investimet ne arsim 

per PBA 2025-2027  

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Plazh dhe Shkozet) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.5 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

 

Ambjentet e 

shkollës: B. Curri 

PLAZH-

DURRES 

 

 

14.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 



 dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

3. 

 

 

 

 

 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve të 

Shërbimit Social për 

PBA 2025-2027” 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Plazh dhe Shkozet) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.5 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

Ambjentet e 

shkollës: B. Curri 

PLAZH-

DURRES 

 

 

14.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

1.  

EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastruktures 

Publike  

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti publik / 

Investimet per PBA 

2025-2027 

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-

Kenete) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.4 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

Palestra e 

Shkolles: 

“N.Babameto” 

Nj/Administrative 

Nr.4 dhe Nr.6 

SPITALLË-

DURRES 

 

15.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 



dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

2. 

 

 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. Shërbimet 

publike  

Investimet ne arsim 

per PBA 2025-2027  

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-

Kenete) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.4 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

Palestra e 

Shkolles: 

“N.Babameto” 

Nj/Administrative 

Nr.4 dhe Nr.6 

SPITALLË-

DURRES 

 

 

15.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

3.  

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve të 

Shërbimit Social për 

PBA 2025-2027” 

 

Komuniteti i qytetit Durrës 

(Nj/A Nr.4 dhe 6 Spitall-

Kenete) 

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.4 dhe 6, përfaqësues 

të biznesit, përfaqësues 

Institucionesh si Shëndetsia, 

Arsimi etj, Organizata jo 

qeveritare dhe shoqëri civile  , 

grupet këshillimore vendore 

dhe komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

Palestra e 

Shkolles: 

“N.Babameto” 

Nj/Administrative 

Nr.4 dhe Nr.6 

SPITALLË-

DURRES 

 

 

15.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 



 

Nr. Drejtoria 
Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 
Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

 

1. 

 

EMP 

Drejtoria e 

Projekteve  dhe 

Infrastruktures 

Publike  

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore dhe 

transporti publik / 

Investimet per PBA 

2025-2027 

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës  

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.1, 2,  dhe 3, 

përfaqësues të biznesit 

përfaqësues Institucionesh si 

Shëndetsia, Arsimi etj, 

Organizata jo qeveritare dhe 

shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe perfaqesues 

nga biznesi. 

 

Palestra e 

shkollës: 

“J.Kukuzeli” 

Nj/Administrative 

Nr1, Nr.2 dhe 

Nr.3 

DURRËS 

 

 

16.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

 

2. 

 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. Shërbimet 

publike  

Investimet ne arsim 

per PBA 2025-2027  

 

Komuniteti i qytetit Durrës  

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.1, 2,  dhe 3, 

përfaqësues të biznesit 

përfaqësues Institucionesh si 

Shëndetsia, Arsimi etj, 

Organizata jo qeveritare dhe 

shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

 

Palestra e 

shkollës: 

“J.Kukuzeli” 

Nj/Administrative 

Nr1, Nr.2 dhe 

Nr.3 

 

16.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 



 komisionet e Këshillit 

Bashkiak  

 

DURRËS 

 

 

3. 

 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i 

projekteve të 

Shërbimit Social për 

PBA 2025-2027” 

 

 

Komuniteti i qytetit Durrës  

Përfaqësues të komunitetit të 

Nj/A Nr.1, 2,  dhe 3, 

përfaqësues të biznesit 

përfaqësues Institucionesh si 

Shëndetsia, Arsimi etj, 

Organizata jo qeveritare dhe 

shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak si dhe perfaqesues 

nga biznesi 

 

Palestra e 

shkollës: 

“J.Kukuzeli” 

Nj/Administrative 

Nr1, Nr.2 dhe 

Nr.3 

DURRËS 

 

 

16.10.2024 

 

 

10. °°-14. °° 

 

 

 

 

 

 



 


